Глава Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении специальных
мест для вывешивания печатных
агитационных материалов

      В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Феде-

рального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерально-

го собрания Российской Федерации», в целях реализации на территории Бе-

лоярского городского поселения положений избирательного законодатель-

ства об обеспечении равенства прав зарегистрированных кандидатов и

гласности деятельности избирательных комиссий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории муниципального образования «Белоярское город-

ское поселение» перечень мест для вывешивания печатных агитационных

материалов:

• Торговые залы магазинов «Березка» (ул. Курская), «Водолей»

(ул.Советская), «Аэлита» (ул.Гагарина), (по договоренности с собствен-

ником);

• Фойе гостиницы ООО «Тонус» (ул. Свердлова, 23)

• доска объявлений (ул. Вокзальная).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнаро-

дования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управля-

ющего делами Генералову Т.Л.

И.о. главы Белоярского
городского поселения                                   Ю.Н. Васильева
Генералова
2-12-96

Дело-2,  ТИК-1, прокуратура - 1, библиотека - 2.

   22 октября 2007 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 № 101

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов